
令和 7 年 5 月吉日 

八千代高校サッカー部父母の会 

OB 各位 

八千代高校サッカー部父母の会 

代表 大嶋 匠 

令和 7 年度 八千代高校サッカー部父母の会 会費納入のお願いについて 

 

日中は汗ばむ陽気となってまいりました。ご清栄のことと存じます。日頃より、八千代高校サッカー部父母の会の活動にご協

力いただき、誠にありがとうございます。  

さて、下記の通り、令和 7 年度父母の会会費の納入をお願い申し上げます。 

 

記 

父母の会 会費納入のお願い 

 

出費多端の折、誠に恐縮ですが、下記口座への振込をお願いいたします。  

 

金額： 4,000 円  

期日： 2025 年 6 月１4 日 (土) まで  

集金方法： 口座振込  

振込口座： 千葉銀行 津田沼駅前支店 普通 3628298  

八千代高校サッカー部父母の会代表 大嶋 匠  

 

その他 ： 

⚫ 振込：口座番号・名義人を必ず確認の上、お振込みをお願いします。  

振込者の氏名は「卒業年＋保護者氏名」でお願いします。（例：98 ﾈﾝ ｵｵｼﾏﾀｸﾐ）  

振込回数は 1 回払いでお願いします。また、振込票を領収書として保管しておいてください。  

⚫ アプリ：父母の会会費の支払は八千代高校サッカー部のアプリが便利です。是非ご活用ください。(スマホ等で八

千代高校サッカー部と検索してください)  

 

ご不明な点がございましたら、下記までお問い合わせ下さい。 

八千代高校サッカー部父母の会 代表 大嶋 匠 

Mail: yachiyofubonokai@gmail.com 

Tel: 090-4543-4949 

以 上 

mailto:yachiyofubonokai@gmail.com

